
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5142

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 121/2023

N° do Processo: 940

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2023 18:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de salgados, lanches e refrigerantes de forma parcelada,
“in loco” para consumo de diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme
Termo de Referência em anexo, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de salgados, lanches e refrigerantes de forma parcelada,
“in loco” para consumo de diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Cajati - SP, conforme
Termo de Referência em anexo, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 Processo Administrativo 940/2023 - PP 121/2023 Baixar

05/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 121/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5142/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-salgados-lanches-e-refrigerantes-de-forma-parcelada-in-loco-para-consumo-de-diversas-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-sr/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adcc5e103c14a568a2dfa58eef09fe93.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5123b1064ccf098fde595f76bba2af.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 121-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
TELES SOLUÇÕES EM... 895 114 04/12/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b556b42b23f966ff87346f909a3976d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d193dd8a27f1b93b37a590c767808d0f.pdf

